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III Pomorski Turniej Debat Historycznych IPN
(lista szkół zakwalifikowanych do Turnieju)

Prezentujemy listę szkół, które wezmą udział w III Pomorskim Turnieju Debat
Historycznych IPN:

XIV Liceum Ogólnokształcące Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 5 im. Mikołaja1.
Kopernika,

I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Gdańsku (dwa zespoły),2.

XVII Liceum Ogólnokształcące w Gdyni, 3.

IX Liceum Ogólnokształcące im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Gdyni,4.

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 im. Jakuba Wejhera w Wejherowie,5.

VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Wybickiego w Gdańsku,6.

II Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego w Tczewie,7.

Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Żeromskiego Zespołu Szkół8.
Ogólnokształcących w Pucku,

I Liceum Ogólnokształcące im. H. Derdowskiego w Kartuzach,9.

VIII Liceum Ogólnokształcące  im. Komisji Edukacji Narodowej w Gdańsku,10.

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Gdańsku,11.

Technikum nr 13 – Zespół Szkół Energetycznych w Gdańsku,12.

Zespół Szkół Katolickich im. Świętej Jadwigi Królowej – Uniwersyteckie Katolickie13.
Liceum Ogólnokształcące w Tczewie,



IX Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kolbergera w Gdańsku.14.

 

Tezy tegorocznego Turnieju będą dotyczyły okresu Historii Polski z lat
1918–1989. Podajemy ich listę:

„Społeczeństwo polskie zdało egzamin w obliczu Holocaustu”,1.

„Kościół katolicki był najważniejszym środowiskiem opozycyjnym w PRL”,2.

„Okrągły stół to bardziej zwycięstwo niż klęska opozycji”,3.

„Komunistycznym władzom powojennej Polski udało się zniszczyć pamięć o4.
Żołnierzach Wyklętych”,

„Powojenna zmiana przebiegu granic była korzystna dla Polski”.5.

Turniej  z  ramienia  gdańskiego  oddziału  IPN  koordynuje  i  wszelkich  informacji  udziela  Artur
Chomicz z Oddziałowego Biura Edukacji Narodowej (tel. 58 668 49 05, 694 156 947, e-mail:
artur.chomicz@ipn.gov.pl). 

Kolejnym etapem Turnieju będą eliminacje regionalne, które zostaną rozstrzygnięte najpóźniej
27  kwietnia  2018  roku.  Turniej  finałowy  odbędzie  się  w  Warszawie  w  czerwcu  2018
roku. Więcej informacji o projekcie dostępnych jest na naszej stronie internetowej.
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